Paciente: CASTILLO RIVERA, ARACELI
Fecha de nacimiento: 20/07/1979

ID:

de 31 a 60 dB)

Oido Derecho
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Ligero/suave

Moderado*

Severa

Profunda

Nivel de Audicién [dB]

A« C 74

CA Enmasc CO Enmasc Sin Resp.

Dispositivo: MA 28

Notas:

Paciente con criterios aceptados

dentro de parametros como normales.

Normoyente

¥ MAICO

Audiometria Tonal
Grados de pérdida auditiva segin la recomendacién de la OMS (* En caso de pérdida auditiva moderada, el rango para nifios es

Oido Izquierdo

125 250

500 1|k 2k

Fecha de la sesion: 17/05/2024 10:39 a. m.

Frecuencia [Hz]

-10
0+
10
20
30+
40
50
60
70
80
90
100
110

120

Ligero/suave

Moderado*

Severa

Profunda

NuUmero de serie:

X o >
CA Enmasc CO Enmasc Sin Resp.

bl



Paciente con criterios aceptados dentro de parámetros como normales. Normoyente




